
UTHYRD

REF. VALR17914

€2,500 per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 33m² terrass till uthyrning i La Seu,
Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Seu »  46001

2
Sovrum  

2
Badrum  

127m²
Byggyta  

33m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mycket ljus takvåning med 2 sovrum och en magnifik
terrass med privilegierad utsikt över gamla stan och El
Miguelete, uthyres i centrala Valencia.

Takvåning på 127 m² i ett oslagbart läge nära Plaza de la Reina, ett av de mest
exklusiva och eftertraktade områdena i Valencia. Det ligger i stadens historiska
centrum, omgivet av alla typer av tjänster och mycket väl förbunden med
kollektivtrafik.

Vi kommer åt fastigheten via en stor hall som delar dag och natt. Till höger hittar vi
köket, vilket är helt nytt och utrustat med högkvalitativa apparater. En stor hall leder
till vardagsrummet med tillgång till en trevlig terrass, som har en generös fridfull
uteplats, förutom den privilegierade utsikten över Gamla stan och El Miguelete.

Nattområdet består av sovrummet med eget badrum, omklädningsrum och unik utsikt
över kupolen och tornet Santa Catalina. Nästa hittar vi ett annat dubbelrum, samt ett
annat komplett badrum.

Fastigheten omfattar uppvärmning med radiatorer och luftkonditionering enheter,
det kommer också fullt utrustade och möblerade. Ett utmärkt alternativ för alla som
vill njuta av lugnet i centrum av staden.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/valr17914

Terrass, Hiss, Inbyggda garderober,
Luftkonditionering, Uppvärmning, Utsikt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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